REQUERIMENTO Nº 1233/2020
Excelentíssimo Senhor Presidente
                                  O vereador Aldemar Veiga Junior - DEM nos termos regimentais requer que, após a leitura em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Orestes Previtale Júnior, o seguinte pedido:

 . que o departamento responsável, dentro das possibilidades, envie o croqui com a respectiva descrição de logradouro ou área de laser sem denominação para a elaboração de projeto de lei.

 Valinhos, 23 de julho de 2020.

   Aldemar Veiga Junior

          Vereador – DEM